様式第６号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

天理市長　　　　　　　　　様
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　　　　　　法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名
所在地並びに名称及び代表者の氏名

説明会実施状況報告書

　天理市太陽光発電設備の適正な設置及び管理に関する条例第12条の規定により、説明会を開催したので、下記のとおり実施状況を報告します。

記

１　事業名
２　事業区域の所在地　　　　　　天理市　　　　　　　番　　　ほか　　筆
３　説明会の実施状況
　(１)　開催日時　　　　　　年　　月　　日（　　時　　分～　　時　　分）
　(２)　開催場所
　(３)　説明会の参加人数　　　地域住民等　　　人　　説明者　　　人
　(４)　説明内容
　　　ア　事業区域と周辺区域における自然環境、生活環境及び景観等の保全に関する事項

　　　イ　災害発生の防止に関する事項(排水設備の整備、傾斜地での安全対策等)

　　　ウ　構造の安全性に関する事項

　　　エ　事業期間中の安全管理に関する事項

　　　オ　事業終了後の措置に関する事項

　(５)　質問・意見・要望とその対応

　(６)　その他特記事項

４　添付書類
　(１)　説明会の出席者名簿
　(２)　説明会の配布資料
　(３)　説明会の議事録
　(４)　市長が必要と認める書類
- 1 -